様式第10号　<要綱第13条関係>
令和　　年　　月　　日

MICE視察支援事業

一般財団法人沖縄観光コンベンションビューロー
会　長　下　地　芳　郎　殿

	申請者  団体名：
代表者名：　　　　　　　　　　   （印）
役職名：
住所：〒

電話番号：
E-mail：

　請求書

　　MICE視察支援事業支援金支払要綱第13条に基づき、支援の確定通知を受けた視察について、下記のとおり請求いたします。

１　請求額　　　　　　　　円

２　金融機関明細
	金融機関名

	本支店名

	口座の種類

	口座番号

	口座名義

MICE視察支援事業